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Sviestuvo specifikacijos

Medziagiskumas

Galia

Itampa

Garantija
Apsvie¢iamas plotas
Veikimo laikas
Sertifikatai

Sviesos ryskumas

Sviesos spalvos temperatiara Valdoma pulteliu (nuo Siltai baltos iki Saltai baltos)

Sviesos saltinis
Sviestuvo rémo spalva
Sviestuvo tipas

Darbiné temperatiira

Dydis ISmatavimai Galia
Vertikalus 60cm 60cm x 2cm oW
Vertikalus 140cm 140cm x 2cm 24W
Horizontalus 60cm  60cm x 120cm  9W

Horizontalus 140cm 140cm x 120cm 24W

LS00068 - Modernus vidaus LED pakabinamas Sviestuvas

T YINU0 928 7€

Iki 15 kvadratiniy metry

CE, RoHS, EMC, CCC, CQC
Valdoma pulteliu (nuo 10% iki 100%)

Integruota LED juosta

Lubinis Sviestuvas

+5°C iki +35°C

ApsviecCiamas plotas
8-10 m’

10-15 m’

8-10 m’

10-15 m?

Aliuminis
Iki 24W
AC90-260V

2 metai

50000 val.

Juoda

Sandélio likutis

(@ Turime, pristatysime per 20-50 d.
@ Turime, pristatysime per 20-50 d.
(@ Turime, pristatysime per 20-50 d.
@ Turime, pristatysime per 20-50 d.

Nuoroda j puslapj: https://lubiniaisviestuvai.lt/Is00068-modernus-vidaus-led-pakabinamas-sviestuvas.html

Kaina

92.87€
175.70€
92.87€
175.70€



